
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/214/25 
RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 
z 2025 r. poz.1153) oraz art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn.Dz.U. z 2024 r., poz.1530) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się budżet gminy o kwotę 718.843,52 zł,  w sposób następujący: 
Dochody  
Dział  Rozdział §  Nazwa Doch. 

bieżące 
Doch.majątk

owe 
630   Turystyka -19 000,00  -13 500,00  

 63001  Ośrodki informacji turystycznej -19 000,00  -13 500,00  
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jst lub innych jed.zal. do sektora fin.pub. oraz 
innych umów o podobnym char. 

-13 000,00   

  0830 Wpływy z usług -6 000,00   
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  -13 500,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00  100 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00  100 000,00  
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jst lub innych jed.zal. do sektora fin.pub. oraz 
innych umów o podobnym char. 

50 000,00   

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia pr. wł. oraz prawa 
użytk.wiecz.nieruch. 

 100 000,00  

710   Działalność usługowa  -270 000,00  
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  -270 000,00  
  6257 Dotacja celowa w ramach programów fin. z udziałem środków 

europ. oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europ., 
real. przez JST 

 -270 000,00  

750   Administracja publiczna 12 000,00   
 75095  Pozostała działalność 12 000,00   
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 179,00  -1 000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 179,00  -1 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 4523



  2057 Dotacja celowa w ramach programów fin. z udziałem środków 
europ. oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europ., 
real. przez JST 

4 179,00   

  6257 Dotacja celowa w ramach programów fin. z udziałem środków 
europ. oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europ., 
real. przez JST 

 -1 000,00  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od innych 
jednostek nieposiad. osób. p. oraz wydatki związane z ich 
poborem 

-81 119,00   

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jo 

-177 119,00   

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości -188 619,00   
  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 10 000,00   
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500,00   
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, pod. od czynności cywilnopr. oraz 
podatków i opłat lok. od o.fiz. 

96 000,00   

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 96 000,00   
801   Oświata i wychowanie 41 496,48   

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 41 496,48   
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
41 496,48   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00   
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000,00   
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty kom. i 

kosztów upomnień 
4 000,00   

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

4 000,00   

926   Kultura fizyczna -399 900,00  -150 000,00  
 92601  Obiekty sportowe -399 900,00  -150 000,00  
  0830 Wpływy z usług -450 000,00   
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  -150 000,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 46 100,00   
    -384 343,52  -334 500,00  
    Razem -718 843,52  

Wydatki  
Dział  Rozdział §  Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątk

owe 
600   Transport i łączność 64 000,00   

 60016  Drogi gminne 64 000,00   
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00   
  4430 Różne opłaty i składki 34 000,00   

630   Turystyka -32 500,00   
 63001  Ośrodki informacji turystycznej -32 500,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -32 500,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa -30 000,00  -25 000,00  
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  -25 000,00  
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -25 000,00  
   Modernizacja systemu ogrzewania (c.o. i c.w.o) w budynku 

przy ul. 29 Listopada  
 -25 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -30 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4523



  4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00   
710   Działalność usługowa 30 000,00   

 71035  Cmentarze 30 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00   
 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00   
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00   

801   Oświata i wychowanie -203 443,52  -20 000,00  
 80101  Szkoły podstawowe -91 990,00   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -91 990,00   
 80104  Przedszkola 42 300,00  -20 000,00  
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 42 300,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -20 000,00  
   Poprawa infrastruktury przedszkolnej w Gminie Ustrzyki 

Dolne 
 -20 000,00  

 80132  Szkoły artystyczne -195 250,00   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -195 250,00   
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 41 496,48   
  4220 Zakup środków żywności 41 496,48   

851   Ochrona zdrowia  20 000,00  
 85111  Szpitale ogólne  20 000,00  
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 20 000,00  

   Pomoc finansowa dla Powiatu Bieszczadzkiego na zakup 
wyposażenia do SPZOZ w Ustrzykach Dolnych 

  

852   Pomoc społeczna -300 000,00   
 85202  Domy pomocy społecznej -300 000,00   
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jst 
-300 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 88 000,00   
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 80 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00   
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00   

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

140 000,00   

   Dotacja dla UDK   
 92116  Biblioteki 100 000,00   
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
100 000,00   

   Dotacja dla PiMBP   
926   Kultura fizyczna -579 900,00   

 92601  Obiekty sportowe -549 900,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -350 000,00   
  4110 Składki na FUS -40 000,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -90 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -69 900,00   
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -30 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4523



  4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00   
    -693 843,52  -25 000,00  
    Razem -718 

843,52  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4523


	UCHWAŁA NR XXIV/214/25 RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-28T13:26:37+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




